
Co znamená lepená  kůže? 

Lepená  kůže  je  luxusní  mater iál ,  který  je  mimořádně měkký.  Naše  lepená  

kůže  nepropouští  vodu,  dobře  reguluje  teplo  a  je  odolná  proti  skvrnám. 

Lepená  kůže  je  kombinací  ot í ra te lného syntetického mater iá lu  a  pravé  kůže .  

Podložky z  lepené kůže  Gathre  s i  mnoz í  obl íb i l i  díky  kráse  a  prakt ičnost i  

spojení  těchto mater iá lů .  Vrchní  povrch podložek je  vyroben ze  syntetické  

polyuretanové vrstvy.  Díky  tomu se  snadno otí rá  a  zachovává  s i  vysokou 

odolnost vůči  skvrnám. Zadní  stranu tvoř í semišová  kůže ,  pevný,  

strukturovaný kožený mater iál ,  který  se  uplatní  v  inter iéru vašeho domova,  

a le  i  na  vaší  zahradě.  Lepená  kůže  obsahuje  72 % umělé  kůže  a  28 % v láken 

př í rodní  kůže .   

Co je  na  spodní  straně  podložky? 

Spodní  strana  podložky je  vyrobena  z  měkké  semišové  kůže .  Jde  o  odolný 

kožený mater iá l  s  texturou,  který  lze  namočit  i  č ist i t .  Rádi  s i  j i  

představujeme jako podrážku boty.  Je  pochopite lné ,  že  se  bude používat,  

nosi t  a  dokonce  i  šp in i t . 

Jak  se  podložka  č ist í?  

Č ist i t  můžete  horní  a  spodní  stranu podložky.  Pomocí  papírové  utěrky,  

č ist ic ího ubrousku nebo mokrého hadru vyčistěte  p lochu,  dokud není  č istá .  

Před zaba lením se  u j istěte ,  že  zce la  vyschla .  Rovněž  připomínáme,  abyste  na  

podložkách dba l i  zvýšené opatrnost i ,  protože  nemůžeme nést  odpovědnost 

za  škody způsobené po použit í  podložky. 

Mohu podložku vyprat? 

Neperte  v  pračce .  Pro č istění  skvrn postupuj te  d le  instrukcí  výše . 

 



Tipy pro č ištění  podložek: 

Spodní  část: 

Rádi  o  n í  přemýšl íme jako o  podrážce  boty.  Je  jasné,  že  se  bude používat,  

nosi t  a  dokonce  i  šp in i t .  Horní  strana  je  ta ,  na  které  s i  hrajeme a  kterou 

v id íme.  V  př ípadě bláta ,  kousků j íd la  nebo špinavých míst  na  zadní  straně  j i  

můžete  ošetř i t  ste jně  jako horní  stranu.  K  vyčištění  konkrétních míst  

použ ij te  vlhký  hadr s  mýdlem. Je  to  odolný mater iá l  a  č ištění  zv ládne. 

Vrchní  část: 

S topy po j íd le  a  šp íně:  Doporučujeme použ ít  ja rovou vodu či  č ist íc í  sprej .  

Podložku postř íkej te  a  setřete  mokrou ž ínkou.  V  př ípadě zaschlých nebo 

lepkavých potrav in  budete  muset podložku vydrhnout důkladněj i .   

Odolné  skvrny:  Dětský  o lej  je  náš zázračný č ist ic í  prostředek.  S  některými  

skvrnami  může  pomoci  také  a lkohol ,  ačkol i  a lkohol  nedoporučujeme 

použ ívat  na  potištěné podložky (může  odstranit  inkoust) .   

Mastné  skvrny/ lesklé  skvrny:  Vezměte  s i  houbičku namočenou v  mýdle  na  

nádobí  a  vydrhněte  j i .  Poté  j i  otřete  mokrou ž ínkou.   

Obecná  péče  o podložky: 

Po použ it í  podložky ihned očistěte  mokrým hadrem a  mýdlovou vodou.  

Některé  s i lně  pigmentované potrav iny,  jako je  víno,  omáčka  na  špagety  a td. ,  

mohou na  podložce  vytvoř i t  skvrny.  Vyhněte  se  akry lovým barvám, f ixům, 

perům a  nůžkám. Za  skvrny od inkoustu nebo pořezání  neneseme 

odpovědnost.  Neperte  v  pračce  ani  nežehlete .  Umístěte  na  teplé  s lunce  

př ib l ižně  na  hodinu,  abyste  odstranil i  záhyby.  Doporučujeme také  použ ít  

ruční  napařovač na  zadní  stranu podložky,  abyste  odstrani l i  odolné  záhyby.  

Před s ložením k  usk ladnění  se  u j istěte ,  že  je  podložka  100% zce la  suchá .  Za  

p lesnivé  podložky neneseme odpovědnost.  



Ex istu je  ně jaký  způsob,  jak  se  zbavit  záhybů na  podložce? 

Ano.  Položení  podložky na  p locho na  s lunci  po dobu asi  jedné hodiny může 

pomoci  uvoln i t  vrásky.  Spodní  stranu podložky můžete  také  napař i t .  

Nežehlete . 

Je  něco,  co bych na  podložku neměl  používat? 

Vyhněte  se  akry lovým nebo olejovým barvám. Dbej te  na  to,  abyste  př ímo na  

podložku nepouž íva l i  f ixy  nebo kuličková  pera .  A dávej te  pozor na  nůžky a  

j iné  ostré  předměty,  protože  by mohly  podložku pořezat.  Vyhněte  se  

použ ívání  akvare lových barev na  potištěné podložky,  protože  j sou na  ně  

c i t l ivěj š í .  Některé  opalovací  krémy mohou také  podložku obarv i t ,  zejména  

minerá ln í  opa lovací  krémy.  Př i  používání  vysoce  p igmentovaných předmětů 

na  podložce ,  včetně  potrav in  a  nápojů,  dbej te  zvýšené opatrnost i ,  protože  

nemůžeme nést  odpovědnost za  škody vznik lé  po použ it í  podložky. 

J sou podložky bezpečné pro mé děti? 

Ano.  Všechny podložky j sou v  souladu s  ka l i fornským nařízením Prop 65 a  

neobsahuj í  o lovo ani  škodl ivé  chemické  lá tky. 


